
MĚSTSKÝ ÚŘAD HRONOV
odbor výstavby

nám. Čs. armády 5, 549 31 Hronov

Spisová značka:
Číslo jednací dokumentu:
Oprávněná úřední osoba:
Telefon:
E-mail:
Vaše č.j./zn.:

Výst./2527/2011/No
Výst/3031/20 11
Nováková Darina
491 485 053 linka 37
novakova@mestohronov.cz

Hronov, dne 21. 7. 2011

žadatel:
Obec Žd'árky, Žďárky 35, 549 37 Žd'árky

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ
O PRODLOUŽENÍ PLAT OSTI ÚZEM ÍHo ROZHODNUTÍ

Městský úřad Hronov, odbor výstavby jako tavební úřad místně příslušný podle § 11 od t. 1
písmo b/ zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění a věcně příslušný podle § 10 správního
řádu a § 13 odst. 1 písmo f/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a tavebním řádu, v platném
znění (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádo ti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí,
kterou dne 9.6.2011 podala

Obec Žd'árky, IČ 00273287, se sídlem Žd'árky 35, 549 37 Žd'árky

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona

prodlužuje

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí č. 929, které
vydal Městský úřad Hronov, odbor výstavby dne 17.6.2009 pod č.j. Výst./1185/2009/No na tavbu

" ""Splašková kanalizace a COV Zd'árky"
(dále jen "stavba") na pozemcích st.p.č. 14, 131,66,68,170 a p.p.č. 193/1, 193/2, 193/3, 194/2,273/1,
273/2,271/1,271/8,271/9,286/3,286/4,290/2,99/1, 324/2, 893/1, 964/2, 895/11, 895/13, 895/17, 378/2,
691/2,691/3,47/1,47/4,47/5,8,15,32/1,32/2,31,131,93/13, 94,105/1,12311,123/2,135/3,999/3,
998/1,998/2,936,905/1,899/1,94011,958,959,99911, 286/8, 286/7 286/9,286/10,286/22,909, 723/9,
961, 960, 12611, 127/1, 701/17, 107, 905/2, 895/1, 895/16, 908/1, 896/2, 897, 898/1, 900, 977, 976,
93/22,962/1, 10L8a 10 19 v katastrálním území Žd'árky.

Údaje o stavbě:

Předmětná tavba v obě zahrnuje umí tění nové oddilné splaškové kanalizace z PVC trub o
profilu DN 250/7,3 mm v obci Žd'árky (liniová stavba), která bude zakončena centrální či tímou
odpadních vod (dále jen "ČOV"). Mechanicko-biologické ČOV je kapacitně navržena na 114,5 m3/d,
max. 167 m3/d a 4,8 1/s, při látkovém zatížení BSK5 42 kg/d (700 EO). ČOV bude umístěna v jižní čá ti
obce u vodního toku Brlenka vypouštěnim odpad nich vod z ČOV do vod povrchových (čí 10
hydrologického pořadí 1-01-03-034). Stavba je v ouladu územnim plánem obce a zahrnuje v sobě tyto
jednotlivé stavby:



Č.j. Výst/3031/2011 str. 2

a) vlastní ČOV (stavební část),
b) technologii ČOV,
c) měření a signalizaci (umožňující bezob lužný provoz ČOV),
d) zpevněné plochy v areálu ČOV,
e) příjezdovou komunikaci k ČOV,
f) vodovodní přípojku pro ČOV,
g) elektro přípojku k ČOV,
h) oplocení ČOV,
i) kanalizační stoku A km 0,000 až 0,720 délky 720 m, včetně stoky AI v dl. 33 ITl. stoky A2 v dl.

148 rn, stoky A3 v dl. 50 m, stoky A4 v dl. 418 rn, stoky A4-1 v dl. 20 m, toky A4-2 v dl. 65
m, stoky A4-3 v dl. 46 m, stoky A5 v d1.364 m, stoky A5-1 v dl. 225 m (dále je součástí i před
ČOV propustek a přepojení z beton. trub DN 300 v dl. 46 m, stávající kanalizace AC 400 - do
potoka z beton. trub DN 400 v dl. 8 m a dešťové vpusti, přeliv ze studny a drenáže z PVC 200
v dl. 27 m),

j) kanalizační stoku A km 0,720 až 1,651 délky 931 m, včetně stoky A6 v dl. 40 m, stoky A7 v dl.
149 m, stoky A8 v dl. 91 m, stoky A8-1 v dl. 5 m, stoky A9 v dl. 26 m, stoky AlO v dl. 72 m,
stoky AII v dl. 59 rn, toky A11-1 v dl. 9 m, toky Al2 v dl. 220 m, stoky Al3 v dl. 68 m, stoky
A14 v dl.56 m, stoky A14-1 v dl. 22 m, stoky A15 v dl. 78 m, toky Al6 v dl. 34 m a stoky A17
v dl. 20 m (dále je součástí přepojení dešťové kanalizace u stoky A 13 v dl. 34 m a konec stoky
Al1 z beton. trub D 300 v dl. 6 m).

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení:
ámitky účastníků řízení nebyly vzneseny.

Účastru1cem řízení, na něž se vztahuje toto rozhodnutí ve my lu u tanovení § 27 od t. 1 správního řádu
je:

Obec Žd'árky, IČ 00273287, se ídlem Žďárky 35, 549 37 Žd'árky

Odůvodnění:
Vydané územní rozhodnutí Č. 929 platí ve my lu § 93 odst. I stavebního zákona dva roky ode

dne, kdy nabylo právní moci tj. v daném případě od 25. 7. 2009. Před uplynutím této lhůty požádal
žadatel dne 9. 6. 2011 stavební úřad o prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění předmětné
stavby. Důvodem jeho prodloužení je nedostatek financí v rozpočtu obce, pro které nemohly být zahájeny
další přípravné práce pro realizaci stavby, a to stavební (vodoprávní) povolení na předmětnou stavbu.

Stavební úřad dne 16. 6. 2011 oznámil veřejnou vyhláškou zahájení řízení o prodloužení platno ti
územního rozhodnutí Č. 929 všem dotčeným orgánům a úča tníkům řízení. Zároveň je upozornil v
souladu s § 93 od t. 3 tavebního zákona, že se nekoná veřejné ústní jednání a závazná tanoviska,
námitky a připomínky mohou účastníci řízení a dotčené orgány uplatnit v termínu do 20. 7. 2011, jinak
k nim nebude přihlédnuto.

Stavební úřad po oudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení na
předmětnou stavbu. Protože předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zů taly nezměněny,
nikdo z účastru1ců řízení neuplatnil žádné námitky ani připomínky a stanovi ka dotčených orgánů zůstaly
nezměněny, taveb ní úřad žádosti vyhověl. Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí,
za použití ustanovení právních předpi ů ve výroku uvedených.

Poučení (§ 4 odst. 2 a 4 správního řádu):

• Podmínky uvedené v územním rozhodnutí Č. 929 pro umístění stavby a projektové řešení tavby
zů tává nezměněno, podmínky vlastníků sítí technické infra truktury, úča tníků řízení a dotčených
orgánů zůstávají v platnosti. Jakékoliv změny oproti vydanému územnímu rozhodnutí ze dne 17. 6.
2009 pod č.j.: Výst./1185/2009/No musí být předem projednány se zdejším tavebním úřadem.

• Územní rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platno t 2 roky ode dne nabytí právní
moci rozhodnutí. Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či
zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. Dobu platnosti ůzemního rozhodnutí může
stavební úřad výjimečně prodloužit podle § 93 odst. 3 tavebního zákona.



Č.j. Výst/3031/2011 str. 3

• Územní rozhodnutí pozbývá platno ti, nebyla-li ve lhůtě platnosti (nebo jeho prodloužení) podána
žádost o stavební (vodoprávní) povolení tavby.

• Vydáním rozhodnutí e rozumí předání stejnopisu písemného vyhotovení rozhodnutí k doručení a
dále vyvěšení veřejné vyhlášky, je-li rozhodnutí doručováno veřejnou vyhláškou (§ 71 od t. 2 pí m.
aj, ci správního řádu).

• Doručování písemno tí (oznámení, rozhodnutí) e řídí právním řádem, ne tanoví-li tavební zákon
jinak. Účastníkům řízení uvedeným v § 85 od t. 1 tavebního zákona a dotčeným orgánům e
písemnost doručuje jednotlivě (§ 87 odst. 1 a § 92 odst. 3 tavebního zákona) a do vlastních rukou na
dodej ku (§ 19 od t. 4-6 a § 72 od t. 1 právnfho řádu). Nevyzvedne-li si adre át uložené písemno ti
písemnost ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, platí, že se písemno t
považuje za doručenou po ledním dnem této lhůty (§ 24 od t. 1 správního řádu). Právnická osoba
nemůže žádat o prominutí zmeškání úkonu s poukazem na to, že se na adrese jejího sídla nebo ídla
její organizační složky nikdo nezdržuje (§ 21 odst. 2 správního řádu). Účastníkům řízení uvedeným v
§ 85 odst. 2 stavebního zákona se písemnost doručuje veřejnou vyhláškou (§ 87 odst. 1 a § 92 odst. 3
stavebního zákona). Doručení písemnosti veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost vyvěsí
na úřední desce správního orgánu, který písemno t doručuje. Na písemnost se vyznačí den vyvěšení.
Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední de ce právního orgánu, který pí emnost doručuje;
zveřejňuje-li se ale tato pí emno t vyvěšením na více úředních deskách, považuje se za den vyvěšení
den, ve kterém byla pí emnost vyvěšena nejpozději (§ 20 odst. 1 tavebního zákona). Pí emnost se
zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový pří tup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost
považuje za doručenou (§ 25 správního řádu).

• Podané odvolání má odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné (§ 82
odst. 1 správního řádu). Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopi ů tak, aby jeden stejnopi
zůstal Městskému úřadu Hronov a aby každý úča tník obdržel jeden tejnopi. epodá-li účastník
potřebný počet stejnopi ů, vyhotoví je na jeho náklady Mě t ký úřad Hronov ( 82 od t. 2 právního
řádu). Z odvolání mu í být patrné, kdo je činí, proti kterému rozhodnutí měřuje (které věci se týká),
co se navrhuje, a podpi osoby, která je činí. Fyzická osoba uvede vodvolání vé jméno, příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adre u pro doručování nebo elektronickou
adresu. V podání ouvisejícím s její podnikatel kou činno tí uvede fyzická osoba jméno a příjmení,
popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání vztahující se k této o obě nebo jí
provozovanému druhu podnikání, identifikační čí 10 a adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo
jiné zákonem upravené evidenci jako místo podnikání, popřípadě jinou adre u pro doručování.
Právnická osoba uvede v podání vůj název nebo obchodní firmu, identifikační čí 10 nebo obdobný
údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro doručování (§ 82 od t. 2 právního řádu). K novým
skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu
odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které úča tník
nemohl uplatnit dříve (§ 82 odst. 4 správního řádu).

• Při vzájemné komunikaci Měst kým úřadem Hronov, odborem výstavby vždy uvádějte všechny
identifikační údaje, zejména spi ovou značku (popř. čí 10 jednací) pod kterou je pří lušná záležito t
vyřizována. Jejich neuvedení by mohlo způsobit nedorozumění při vyřizování pří lušné záležito ti (§
37 odst. 2 správního řádu).

• Informace o pracovní době pracovníků Mě t kého úřadu, ve kterých je otevřena i podatelna
Mě tského úřadu Hronov, j ou zveřejněny na úřední de ce a uvedeny na webových tránkách mě ta
Hronov www.mestohronov.cz (§ 26 odst.l právního řádu).

Poučení účastníků (§ 68 odst. I, od t. 5 správního řádu):

Proti tomuto rozhodnutí může účastník podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení, a to k
odboru územního plánování a tavebního řádu Kraj kého úřadu Královéhradeckého kraje, podáním u
odboru výstavby měst kého úřadu Hronovu (§ 81 od t. 1, § 83 od t. 1 a § 89 od t. I právního řádu).

Ing. Václav Soukup
vedoucí odboru výstavby



Č.j. Výst/3031/20 II str. 4

Doručí se:
• Účastníkům řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně na dodejku):

l. Obec Žd'árky, mDS: 6rva32j, sídlo: Žd'árky 35, 549 37 Žďárky

• Účastníkům řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona (doručí se veřejnou vyhláškou):
1. ČEZ Distribuce, a.s., mDS: v95uqfy, sídlo: Teplická 874/8, 40502 Děčín
2. Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., mDS: d7tgx37, sídlo: K.ladská 1521, 547 01 Náchod 1
3. Telefónica 02 Czech Republíc, a.s., mDS: d79ch2h sídlo: Za BrumJovkou č.p. 266/2, Praha -

Michle, 140 22 Praha 4
4. RWE Distribuční služby, s.r.o., mDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská 499/1,65702 Brno
5. Povodí Labe, státní podnik, mDS: dbyt8g2, sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, 50003 Hradec

Králové 3, 500 03 Hradec Králové
6. SÚS Královéhradeckého kraje a.s., mDS: p8bghw3 sídlo: Kutnohor ká č.p. 59/23, Hradec

Králové, Plačice, 500 04 Hradec Králové 4
7. Mgr. Jan Kováč, Žd'árky 30, 549 37 Žd'árky
8. Marie Kováčová, Žd'árky 30, 549 37 Žd'árky
9. Jaromír Turinský, Žďárky 204, 549 37 Žd'árky
10. Pavel Kaválek, Žd'árky 207,54937 Žd'árky
11. Olga Kaválková, Žd'árky 207, 549 37 Žd'árky
12. Vlastimil Sedláček, Žd'árky 58, 549 37 Žd'árky
13. Miluše Sedláčková, Žďárky 58, 549 37 Žd'árky
14. Marie Vytlačilová, Žd'árky 186,54937 Žd'árky
15. Dagmar Kanozsayová, Žd'árky 144,54937 Žd'árky
16. Ing. Jaromír Němeček, Na Kocínce 1740/8,16000 Praha 6
17. Pavlína Kubíková, Žďárky 13,54937 Žďárky
18. Vladislav Knyt1, Drtinova 513/36, 503 II Hradec Králové - P10tiště nad Labem
19. Eliška Knytlová, Drtinova 513/36, 503 II Hradec Králové - Plotiště nad Labem
20. Stanislava Tylšová, Žd'árky 170, 549 37 Žd'árky
21. Bohdana Berková, Žd'árky 42,54937 Žd'árky
22. Jarmila Vaňurová, Příčná 353, Krčín, 54901 Nové Město nad Metují
23. Věra Rosová, Gen. Kratochví1a 1000,54941 Červený Kostelec
24. Ladislav Pups, Žd'árky 52, 549 37 Žďárky
25. Ivo Stonjek, Riegrova 633, 549 31 Hronov I
26. Jarmila Stonjeková, Riegrova 633,54931 Hronov 1
27. Ing. Petr Pohl, Josefa Šímy 777, 551 01 Jaroměř
28. Marta Pohlová, Josefa Šímy 777,55101 Jaroměř
29. Josef Bača, Žd'árky 53,54937 Žd'árky
30. Lídmila Bačová, Žďárky 53,54937 Žd'árky
31. Drahomíra Dvořáková, Žd'árky 5, 549 37 Žd'árky
32. Marie Martinová, Žd'árky 211,54937 Žd'árky
33. Jaromír Němeček, Jiřího z Poděbrad 221, 549 31 Hronov I
34. Jiří Bohadlo, Jiřího z Poděbrad 694, 549 31 Hronov I
35. Radek Vytlačil, Žd'árky 245,54937 Žd'árky
36. Jaromír Krtička, Žďárky 42, 549 37 Žd'árky
37. Milada Krtičková, Žd'árky 42,54937 Žd'árky
38. Vlastimil Rak, Žďárky 17,54937 Žďárky
39. Milada Raková, Žďárky 17,54937 Žd'árky
40. Filip Jirá ek, Šedivá hora 978, 549 31 Hronov
41. Luděk Týfa, Riegrova 637, 549 31 Hronov 1
42. Stanislav Vondřejc, Žd'árky 199, 549 37 Žďárky
43. Vlastislav Vondřejc, Žd'árky 188,54937 Žd'árky
44. Věra Vondřejcová, Žďárky 106,54937 Žďárky
45. Jiří Jeníček, Žd'árky 200, 549 37 Žd'árky
46. Hedvika Jeníčková, Žďárky 200, 549 37 Žďárky
47. Jan Ševe, Žďárky 200,54937 Žd'árky
48. Jana Ševcová, Žd'árky 200,54937 Žd'árky



Č.j. Výst/303112011 tf. 5

49. Pavel Štantejský, Žďárky 200, 549 37 Žd'árky
50. Iva Štantej ká, Žd'árky 200, 549 37 Žďárky
51. Antonín Bohadlo, Žďárky 178, 549 37 Žďárky
52. Anna Bohadlová, Žd'árky 178, 549 37 Žd'árky
53. František Nývlt, Žd'árky 33, 549 37 Žd'árky
54. Lada Nývltová, Žd'árky 33, 549 37 Žd'árky
55. Miloslava Jirmanová, Vysoká Srb ká 121,54931 Hronov 1
56. Pavel Bartoň, Žd'árky 231,54937 Žd'árky
57. Blanka Bartoňová, Žd'árky 23 I,549 37 Žd'árky
58. Dona Weisserová, Žd'árky 118,54937 Žd'árky
59. Jiří Pavlíček, Žd'árky 75, 549 37 Žd'árky
60. Ludmila Pavlíčková, Žďárky 75, 549 37 Žd'árky
61. Vladimír Mach, Krčín, Příčná 353, 549 O 1Nové Město nad Metují
62. Miloš Martinec, Žd'árky 38, 549 37 Žd'árky
63. Marie Martincová, Žd'árky 38, 549 37 Žd árky
64. Petr Vondřejc, Žd'árky 225,54937 Žďárky
65. Edita Vondřejcová, Žd'árky 225, 549 37 Žd'árky

• Dotčeným orgánům (doporučeně na dodejku):
1. Městský úřad Náchod, IČ 00272868, odbor životního pro tředí, roDS: gmtbqhx

sídlo: Ma arykovo nám. 40, 547 61 áchod
2. Městský úřad áchod, IČ 00272868, odbor výstavby a územního plánování, roDS: gmtbqhx

sídlo: Masarykovo nám. 40, 547 61 áchod
3. Městský úřad áchod, IČ 00272868, odbor dopravy a silničního ho podář tví, roDS: gmtbqhx

sídlo: Masarykovo nám. 40, 547 61 áchod
4. Agentura ochrany přírody a krajiny Če ké republiky Správa CHKO Broumov ko, IDDS:

nu3dydw, ídlo: Ledhuj ká 59, 54954 Police nad Metují
5. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IČ 70882525, územní odbor áchod, IDDS:

yvfab6e, sídlo: Náchod ká č.p. 530, 549 32 Velké Poříčí
6. Krajská hygienická tanice KHK, IČ 71009213, územní pracoviště áchod, roDS: dm5ai4r

sídlo: Če ko ka1ická č.p. 254, 547 01 Náchod I
7. Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, IČ 75151545,

Dopravní in pektorát, roDS: urnai6d, sídlo: Prokopa Velikého č.p. 639,54745 Náchod
8. Státní energetická in pekce, IČ 61387584, územní inspektorát pro Královéhradecký kraj, IDDS:

hq2aev4, sídlo: Wonkova č.p. 1143,50002 Hradec Králové

• Na vědomí (obyčejně):
1. ČEZ Distribuce, a.. , IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická 874/8, 405 02 Děčín
2. Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., roDS: d7tgx37, sídlo: Klad ká 1521,54701 Náchod 1
3. Telefónica 02 Czech Republic, a.. , IDDS: d79ch2h, sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, Praha-

Michle, 14022 Praha 4
4. RWE Distribuční služby, S.r.o., roDS: jnnyjs6, ídlo: Plynáren ká 499/1,65702 Brno
5. Povodí Labe, tátní podnik, roDS: dbyt8g2, ídlo: Víta ejedlého č.p. 951/8, 50003 Hradec

Králové 3, 500 03 Hradec Králové
6. SÚS Královéhradeckého kraje a.s., roDS: p8bghw3 ídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Hradec

Králové, Plačice, 500 04 Hradec Králové 4
7. Jindřich Řezníček, Pa1achova 1742, 547 01 áchod (projektant)



Č.j. Výst/3031/2011 tf. 6

Pouze pro město Hronov a obec Žd'árky

DOKLAD
o doručení rozhodnutí ze dne 21. 7. 2011 pod c.J. Výst./303112011 ke spi ové značce
Výst./2527/2011/No veřejnou vyhláškou: (dle § 92 od t. 3 tavebního zákona)

• Prostřednictvím úřední desky:
(datum vyvěšení, jméno, podpis a otisk úředního razítka): (datum sejmutí, jméno, podpis a otisk úředního razítka):

• Prostřednictvím elektronické úřední de ky:
(datum vyvěšení, jméno, podpi a oti k úředního razítka):

;'2..?;. MJ11 1""5' ;lt;vť~/Y /O"r1?Q~
ti ---;.;1

~

~E žř RKYJ
5A937

okr.N~<J--
.................. ~.~~ .

(datum ejmutí, jméno, podpi a oti k úředního razítka):

Vyplněné a potvrzené vrátit tavebnímu úřadu (stačí tato tránka)


